
NÁVOD K POUŽITÍ GRILOVACÍHO MOTORKU
INSTALACE

● před připojením zkontrolujte  TYP Vámi zakoupeného motorku,
aby jste použili správný zdroj napětí

● maso řádně upevněte a rozložte jeho váhu tak, aby nedocházelo
k rázovému přetížení motorku

● motorek nasuňte na grilovací zařízení,  pokud motorek nebude
rovnoměrně zatížen začne přepínat směr otáčení (ochrana proti
přetížení a následnému možnému poškození

● zasuňte  napájecí  síťovou  šňůru  do  zásuvky  nebo  zdroje  DC
napětí a tím uvedete motorek do chodu

VÝSTRAHA

● motorek nevystavujte dešti nebo jinému druhu vlhkosti, přívodní
kabel  nevkládejte  do  ohniště  nebo  na  zdroje  velkých  teplot.
Používejte  vždy  originální  přívodní  kabel,  který  je  součástí
výrobku.  Teplota  plastového  obalu  nesmí  přesáhnout  90  °C.
Motorek  musí  být  správně  uzemněn.  Při  nedodržení  těchto
pokynů  hrozí  nebezpečí  požáru  nebo  úrazu  elektrickým
proudem.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Hodnoty napětí Otáčky
Rovnoměrné

zatížení

SM4P UMR 01 220 – 240 VAC, 50 Hz 2 min-1 25 kg

SM4P UMR 03 12 VDC, 1,6 – 2 A 2,5 min-1 120 kg

web: http://www.krbylipnik.cz tel: 581 771 841, 606 836 285

http://www.krbylipnik.cz/

